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(Il Tempo - E.Menghi) Na pokład samolotu, o godzinie 11 do San Diego,

wsiądzie Roma przyszłości. Kadra jest praktycznie stworzona, Di Francesco

powołał na tourne 27 graczy, ale w wyniku rynkowych zawirowań po kilku

godzinach zrobiło się ich 26: Defrel żegna się i udaje do Sampdorii,

pozostawiając miejsce na najbliższe transfery Monchiego, Malcoma i

Olsena.

Napastnik i bramkarz będą wysłani do Ameryki w przyszłym tygodniu, tym

decydującym, aby zamknąć odnoszące się do nich operacje. Brazylijczyk z Bordeaux

może wylądować w stolicy Włoch we wtorek, na testy medyczne. Giallorossi

negocjują z Francuzami i może dojść do porozumienia przy kwocie nieco poniżej

żądanych 40 mln euro: do podpisu może dojść przy 36-37 mln wliczając bonusy. Z

graczem osiągnięto szybko porozumienie, Roma wyłożyła na stół 2,5 mln euro za

sezon przez 5 lat, tyle samo ile oferował Inter. Strony są optymistami, jeśli chodzi o

powodzenie negocjacji i Malcom śpieszy się, aby wylecieć do USA.

Priorytetem pozostaje bramkarz, Di Francesco zabrał na tourne Mirante, Fuzato i

Cardinaliego, ale czeka z zaufaniem na nowy numer jeden, który będzie bez

wątpliwości Olsen. Roma i Kopenhaga rozmawiają, aby zmniejszyć różnicę między

żądaniem (16 mln euro) i ofertą (10 mln). Nadzieją jest zamknięcie transakcji w

tygodniu. Prawdziwą niespodzianką byłoby znaleźć jednego z dwójki przyszłych

graczy Giallorosich w samolocie do USA, który wystartuje dziś rano z Fiumicino,

Monchi przyzwyczaił do zaskakiwania, jednak czasu jest naprawdę mało i tym razem

wzmocnienia dojdą w trakcie, tak jak w trakcie dołączą Fazio i Kolarov, spodziewani

w USA najpóźniej w czwartek. 

Tej nocy dojdzie do sparingu z Tottenhamem, pierwszego meczu International

Champions Cup, potem Roma zagra w Dallas z Barceloną, a turniej zamknie w New

Jersey z Realem Madryt. Jednak przed ostatnim etapem ma MetLife Stadium,

niedaleko Nowego Jorku, Giallorossi będą mieli przerwę w Bostonie, mieście Pallotty.

Di Francesco chce odpowiedzi od drużyny po teście poniżej oczekiwań przeciwko

Avellino i polemice odnośnie fatalnego boiska, na którą odpowiedziało Frosinone: 

"Ostrzegaliśmy o tym". Trener był zmartwiony kontuzjami. W Trigorii zostaną Verde,

Castan i Gyomber, w oczekiwaniu na oferty. Seck przeszedł do Alemere City, do

drugiej ligi holenderskiej, gdzie może do niego dołączyć Soleri. W ostatnich

godzinach doszło do zwrotu akcji w przypadku Defrela, Sabatini przekonał Francuza,

który zaakceptował wyzwanie z Sampdorią: wypożyczenie z prawem do wykupu. 
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